ОТДЕЛ БЮДЖЕТНО-ФИНАНСОВОЙ ПОЛИТИКИ И КАЗНАЧЕЙСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

    «11 »   июня  2021 г.                                                                                   18–ОД

«О  внесении изменений в план проведения

мероприятий внутреннего муниципального  финансового контроля  Отдела

бюджетно-финансовой политики и казначейства на  2021 год»

          На основании заключения от 02.06.2021г.  № 29-11-67/10-6707

Управления Федерального казначейства  по Волгоградской области

    ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Внести изменения в план проведения мероприятий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю на 2021 год согласно:

Приложению  «План проведения мероприятий  внутреннего муниципального

финансового контроля Отдела бюджетно-финансовой политики и казначейства

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области на   2021 год»

                       2. Ответственность за проведение проверок возложить на  главного

специалиста  Отдела бюджетно-финансовой политики и казначейства

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области Плужникову Оксану Александровну.

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: План проведения мероприятий  внутреннего муниципального

финансового контроля Отдела бюджетно-финансовой политики и казначейства

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области на   2021 год на 3х листах

Начальник отдела

бюджетно – финансовой

политики и казначейства

администрации Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                              Н.К. Проскурнова

Приложение

                                                                                                                                            к приказу отдела бюджетно-финансовой

политики и казначейства

                                                                                                                                администрации Котельниковского

                                                                                                                                                  муниципального района  Волгоградской

                                                                                                                                         области от  11.06.2021г.  №  18 -ОД.

ПЛАН

проведения мероприятий внутреннего муниципального финансового  контроля Отдела бюджетно-финансовой политики и

казначейства администрации Котельниковского района Волгоградской области  на 2021год

№

п/п

Наименование

объектов внутреннего

муниципального финансового

контроля

Местонахождение Тема контрольного

мероприятия

Сроки

проведения

ревизий

(проверок)

Проверяемый

период

1. Администрация Нагавского

сельского поселения

Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

404375,

Волгоградская обл.,

Котельниковский

район, ст-ца

Нагавская,

ул. Ленина, 9

Проверка финансово-

хозяйственной

деятельности

I квартал 01.01.2020-

31.12.2020г.

2. Администрация Пугачевского

сельского поселения

Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

404387,

Волгоградская обл.,

Котельниковский

район, ст-ца

Пугачевская,

ул. Степана Разина,9

Проверка финансово-

хозяйственной

деятельности

I квартал 01.01.2020-

31.12.2020г.

3. Котельниковский районный Совет

народных депутатов

404354,

Котельниковский

район,

г. Котельниково. ул.

Проверка финансово-

хозяйственной

деятельности

II квартал 01.01.2020-

31.03.2021г.

 3

Ленина, 9

4. Администрация Красноярского

сельского поселения

Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

404371

Волгоградская обл.,

Котельниковский

район, х.

Красноярский

ул. Ленина, 24

Проверка финансово-

хозяйственной

деятельности

II квартал 01.01.2020-

31.03.2021г.

5. Администрация Чилековского

сельского поселения

Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

404385,

Волгоградская обл.,

Котельниковский

район, пос.

Равнинный,

ул. Центральная,19

Проверка финансово-

хозяйственной

деятельности

II квартал 01.01.2020-

31.03.2021г.

6. Администрация

Котельниковского городского

поселения Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

404354,

Котельниковский

район,

г. Котельниково, ул.

Ленина, 9

Проверка финансово-

хозяйственной

деятельности

III квартал 01.01.2020-

30.06.2021г.

7. Муниципальное  казенное

учреждение  культуры

«Центральная библиотека»

Котельниковского  городского

поселения Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

404354,

Котельниковский

район,

г. Котельниково. ул.

Ленина, 12

Проверка финансово-

хозяйственной

деятельности

III квартал 01.01.2020-

30.06.2021г.

8.  Муниципальное бюджетное

учреждение культуры  «Дом

культуры»  Котельниковского

городского  поселения

404354,

Котельниковский

район,

г. Котельниково, ул.

Проверка финансово-

хозяйственной

деятельности

III квартал 01.01.2020-

30.06.2021г.

 4

Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

Ротмистрова, 6а

9. Муниципальное казенное

учреждение «Конно-спортивный

клуб «Казачья Воля»

Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

404353,

Котельниковский

район,

г. Котельниково, пер.

Восточный,11

Проверка финансово-

хозяйственной

деятельности

IV квартал 01.10.2020-

30.09.2021г

10. Администрация Попереченского

сельского поселения

Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

404371

Волгоградская обл.,

Котельниковский

район, х.

Поперечный

ул. А.В.Рябцева, 6

Проверка финансово-

хозяйственной

деятельности

IV квартал 01.10.2020-

30.09.2021г

    Начальник

    отдела бюджетно – финансовой

    политики и казначейства

    администрации Котельниковского

    муниципального района

    Волгоградской области                                                                                                         Н.К. Проскурнова